



## TOIMINTAKERTOMUS vuosilta 2002, 2003 ja 2004

Nyyssösten sukuseura on pystynyt varsin hyvin toteuttamaan vuoden 2002 vuosikokouksen hyväksymää toimintasuunnitelmaa vuosille 2002-2004.

Tavoite seuran jäsenmäärän kasvattamisesta 300 henkilöön ei ole kuitenkaan onnistunut aktiivisesta toiminnasta huolimatta. Seurassa on tällä hetkellä 165 jäsentä. Vuoden 2003 jäsenmäärä oli 175 ja vuonna 2002 146. Jäsenmaksut ovat kuitenkin elintärkeitä seuran elinvoimaisuuden ja tutkimustoiminnan kannalta.

Nyyssösten Sukuseuran hallitus on kokoontunut 1.8.2002-10.7.2004 välisenä aikana kuusi kertaa. Hallitukseen ovat kuuluneet Paavo Nyyssönen puheenjohtajana, Heidi Markkanen sihteerinä, Aki Nyyssönen taloudenhoitajana, Ari Kankkunen tutkimusvastaavana sekä Pertti Nyyssönen, Esko Nyyssönen ja Heikki Nyyssönen jäseninä. Tutkimustoimikuntaan ovat kuuluneet kaikki edellä mainitut henkilöt. Tilintarkastajina ovat toimineet Jorma Nyyssönen (Jäppilä) ja Jorma Nyyssönen (Oitti). Sukukirjan toimituskuntaan on kuulunut hallituksen lisäksi Jouni Salmi Varkaudesta.

Seuran talous on vakaa, sillä kulut on pyritty rajaamaan tuloihin eikä lainaa ole otettu. Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita. Taloutta on myös pyritty tukemaan mm. sukutietoja myymällä. Seuramme toimintaa on avustanut 15 yritystä tai yksityishenkilöä. Sponsoritukea saatiin 3829 euroa (vuodesta 2001 lähtien 5484 euroa).

Seura on saanut sukuvaakunan, joka hyväksyttiin Suomen Heraldisessa seurassa. Vaakunaa on painatettu pöytästandaarin muotoon 100 kpl ja jota on tarkoitus myydä siitä kiinnostuneille. Seura on tilannut seuran vaakunalla varustettuja pikepaitoja ja lippahattuja, joista saadaan hieman lisätuloa seuran toiminnan hyväksi.

Sukuamme on nyt tutkittu niin, että kirjoissa on noin 3100 Nyyssönen-nimen kantajaa. Kantaisämme Olli Nyyssösen suoraan alenevaa polvea löytyy n.13500 nimeä puolisoit mukaan lukien. Suvun historiikki on edelleen kirjoitettavana. Ari Kankkunen vetää hanketta yhdessä Heikki Nyyssösen kanssa. Tutkimustoiminnassa on käytetty useita ammattitukijoita: Erkki Hämäläinen Helsingistä, Raimo Viikki Mikkelistä, Jari Markkanen Varkaudesta, Tommy Koukka Jyväskylästä sekä Ilkka Riihimäki Heinolasta. Myös edesmenneen prof. Aulis Ojan tutkimuksia on käytetty hyväksi. Tietojen yhdistämisen on tehnyt Ari Kankkunen Varkaudesta.

Nyyssösten sukuseura tukee, yhteistyössä Luostaristen sukuseura ry:n kanssa, Varkauden seudun sukututkijoita hankkeessa, jonka tarkoituksena on "Pien-Savon tuomiokirjojen siirtäminen sähköiseen muotoon ja nimihakemiston laatiminen 1639-1809 väliseltä ajalta". Seura tukee rahallisesti tietokoneen hankintaa Varkauden kirjastoon, jotta mikrofilmi-aineisto saadaan siirrettyä tietokoneelle. Varkauden kaupunki on myöntänyt tietokonetta varten 500 euron avustuksen. Lisäksi yhteistyöhakemus Nordeaan on jätetty. Varsinaisen hankkeen toteuttamiseksi on haettu apurahaa Pohjois-Savon kulttuurisäätiöltä.

Seura on hankkinut muistolaatan sukumme kantaisän Olli Nyyssösen asuinpaikalle Joroisten Savuniemeen. Laatta paljastetaan tämän vuosikokouksen yhteydessä.

Nyyssösten Sukuseuralle on avattu omat kotisivut ([www.nyyssonen.info](http://www.nyyssonen.info)). Kotisivuilla kerrotaan sukumme historiasta sekä hallinnosta. Lisäksi sivuilla on muutamia tarinoita, jotka jollakin tavoin liittyvät sukumme vaiheisiin.

Sukuseuramme on Suomen Sukuseurojen Keskusliiton jäsen. Seura on julkaissut omaa tiedotetta, joka on ilmestynyt kaksi kertaa vuodessa ja sitä on jaettu seuramme maksaneille jäsenille. Tiedotteen toimittamisesta on vastannut Heidi Markkanen Tallinnasta.